АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № ZО¥-

Курская область, г. Льгов

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы в Льговском районе Курской области

на 2025 - 2027 годы», утвержденную постановлением Администрации
Льговского района Курской области от 19.12.2024 №659

В соответствии с ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федерального Закона
от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и
отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием
бюджетного процесса», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Распоряжением Администрации Льговского района Курской
области от 05.11.2024 № 609-Р «Об утверждении перечня муниципальных
программ Льговского района Курской области на 2025-2027годы»,
Администрации Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в муниципальную
программу «Развитие муниципальной службы в Льговском районе Курской
области на 2025 - 2027 годы», утвержденную постановлением
Администрации Льговского района Курской области № 659 от 19.12.2024
(далее Программа)
2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы
Администрации Льговского района Семенякину А. А.
2.1. Внести в Программу следующие изменения:
2.1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» прописать

в следующей редакции:
«Объемы бюджетных Предполагаемый объем сЬинансирования
ассигнований Пиогоаммы Поогоаммы составляет 75 тыс. рублей в 2025году

25 тыс. dv6._ в 2026 ronv -25 тыс. nv6.
в 2027 году - 25 тыс. руб.; за счет средств
районного бюджета.»

2

2.1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» прописать в
следующей редакции;

«Финансирование программных мероприятий будет осуществляться за счет
средств местного бюджета.

Общий объем финансирования Программы составляет 75 тыс, рублей, в
том числе:

2025год - 25 тыс, рублей,
2026год - 25 тыс, рублей,
2027год - 25 тыс, рублей,

Объемы финансирования мероприятий Программы по годам
предполагается ежегодно уточнять.»

2.1.3. В приложение № 2 Внести следующие изменения:
В таблице «Задача 2. Создание единой системы непрерывного обучения
выборных должностных лин местного самоуправления и муниципальных
служащих в гпасЪах «Объем сЬинансирования Гв тыс. pv6.1 нисЬоы «О тысяч, О
тыс., О тыс., О тыс.» заменить на цифры «75 тыс., 25 тыс., 25 тыс., 25 тыс.».

2.2. Своевременно информировать Управление финансов
Администрации Льговского района Курской области об изменениях,
вносимых в Программу.
3. Начальнику Управления Финансов Администрации Льговского
района Курской области, Алферовой Т.В.
3.1. Производить финансирование Программы в приделах бюджетных
ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального района
«Льговский район» Курской области на соответствующий финансовый год
и лимитов бюджетных обязательств.
4. Управляющему делами Администрации Льговского района Курской
области, Шубной И.П. обеспечить размещение настоящее постановление
на официальном сайте муниципального образования «Льговский район»
Курской области.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

АНИ й ,

Глава Льговского района к &® ° "s ■g
is vчИЖ, ? ®*в

‘ ‘ ‘О'°'' ГЧ fj